证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2022-030

浙江中胤时尚股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江中胤时尚股份有限公司（以下简称“公司”或“中胤时尚”）于 2022 年

8 月 25 日召开第二届董事会第六次会议和第二届监事会第六次会议，审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，同意使用自有资金回购部分社会公众股份

用于股权激励计划或员工持股计划。本次回购总金额不低于人民币 3,000 万元且

不超过 6,000 万元，回购价格不超过 14.10 元/股，回购实施期限为自董事会审议

通过回购方案之日起 12 个月内。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》等相关规

定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（2022 年 8 月 25 日）登记

在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情况公

告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 中胤集团有限公司 境内一般法人(02)  118,332,000  49.31

2 温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  25,849,300  10.77

3 厦门昊嘉创业投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  9,405,680  3.92

4
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马

悦享红利 72 号私募证券投资基金
基金、理财产品等(06)  4,800,000  2.00

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

5 厦门昊嘉产业投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  4,751,900  1.98

6 厦门昊嘉财富投资管理有限公司 境内一般法人(02)  3,957,400  1.65

7 浙江起步投资有限公司 境内一般法人(02)  3,360,000  1.40

8 林月华 境内自然人(03)  1,110,400  0.46

9 方逐昌 境内自然人(03)  660,000  0.28

10 高友都 境内自然人(03)  572,740  0.24

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  25,849,300  10.77

2 厦门昊嘉创业投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  9,405,680  3.92

3
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马

悦享红利 72 号私募证券投资基金
基金、理财产品等(06)  4,800,000  2.00

4 厦门昊嘉产业投资合伙企业（有限合伙） 境内一般法人(02)  4,751,900  1.98

5 厦门昊嘉财富投资管理有限公司 境内一般法人(02)  3,957,400  1.65

6 浙江起步投资有限公司 境内一般法人(02)  3,360,000  1.40

7 林月华 境内自然人(03)  1,110,400  0.46

8 方逐昌 境内自然人(03)  660,000  0.28

9 高友都 境内自然人(03)  572,740  0.24

10 刘玉萍 境内自然人(03)  543,000  0.23

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

浙江中胤时尚股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 29 日

	证券代码：300901        证券简称：中胤时尚        公告编号：2022-030